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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 72 m2,

SZCZECIN, ŻELECHOWA

Cena 3 000 zł

Oferta wynajmu 2 pokojowego, wykończonego w wysokim standardzie apartamentu, usytuowanego na 1 piętrze
2 piętrowego budynku z 2013 roku z cichobieżną windą, na prestiżowym osiedlu PARK OSTROWSKA.

Na powierzchnię 71,63 m2 składają się:
- salon z aneksem kuchennym (51,25 m2), z wyjściem na duży taras (19,89 m2),
- sypialnia (10,75 m2),
- łazienka z kabiną prysznicową, umywalką i wc (4,54 m2),
- garderoba (5,09 m2),
- przedpokój.

Kuchnia wyposażona w sprzęt AGD, tj. lodówkę, zmywarkę, piekarnik, płytę grzewczą elektryczną. Na podłogach
panele, ściany gładzone, pomalowane. Okna drewniane - nowego typu. Mieszkanie słoneczne, wystawa okien:
południowy-zachód.

Czynsz wynosi 3000zł plus czynsz do zarządcy który wynosi ok.500zł ( w tym zaliczka na zimną i ciepłą wodę,
ogrzewanie). Dodatkowo płatny prąd zgodnie ze wskazaniami licznika.

Wymagana jest kaucja w wysokości 2-krotności czynszu najmu.

Osiedle zamknięte, zlokalizowane w przepięknym otoczeniu, oraz dobrze skomunikowanej części miasta -
zarówno jeśli chodzi o dojazd własnym samochodem jak i komunikację miejską. Bezpośrednio z budynku wyjście
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na przepiękne patio z oczkiem wodnym i placem zabaw, które stanowi doskonałe miejsce do rekreacji i
odpoczynku.

Do mieszkania przynależy komórka lokatorska oraz dwa miejsca postojowe w hali garażowej bezpośrednio pod
budynkiem.
Polecam z uwagi na wysoki standard mieszkania oraz super lokalizację !

Symbol KMF25774 Symbol SWO 380402

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 3 000 PLN Cena w EURO 674 €

Cena w USD 759 $ Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 3 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŻELECHOWA

Ulica Ostrowska Powierzchnia całkowita 72 m²

Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2013

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 24986
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